
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

Об утверждении локальных нормативных актов о порядке предоставления 
дополнительных платных услуг, предоставляемых 

БУ "МФЦ Русско-Полянского района"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.12.2012 г. № 1376 "Об утверждении Правил организации деятельности 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг", Уставом БУ МФЦ Русско-Полянского района от 11. 01. 
2016. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оказании дополнительных платных услуг БУ 

"МФЦ Русско-Полянского района" (приложение № 1).
2. Утвердить стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых БУ 

"МФЦ Русско-Полянского района", расчет стоимости дополнительных платных 
услуг (приложение № 2).

3. Утвердить форму акта об оказании дополнительной платной услуги 
(приложение № 3).

4. Утвердить форму квитанции для оплаты дополнительной платной услуги 
(приложение № 4).

5. Специалистам, участвующим в оказании дополнительных платных услуг, 
руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
"  О /  " лса/гщ-съ- 20 Щ Г.

с. Солнечное, Русско-Полянский район, Омская область

Руководитель С.П.Марусова


